四川太极大药房连锁有限公孵化小组
关于召开成立动力孵化小组落地会议的通知
各领导，组员：

3.10-3.11日我司成员应邀参加了2016步长药业幸福药房动力孵化系统培训，为切实落地执行此项课程，由公司拟定于2016年3月15日组织召开成立动力孵化小组落地会议。会议具体如下：
会议目的：讨论小组成立事宜（小组2016年目标，各岗位职责，小组进退制度，会议流程标准）。
会议主题：“孵化智慧   落地高效”

参会人员：吴林栗，谭莉杨，李堃，赖习敏，谭庆娟，莫晓菊，陶伟
会议地点：公司合江亭会议室
会议要求：1、准备分享学习后心中的动力孵化小组；2、提前准备相关议题的题案；3、不能迟到早退和缺席；4、手机调为静音或震动；5、带好笔和记录本。
本次会议为培训学习后第一次公司圆桌会议，望大家都准备充分，会议尽量控制在2小时以内，参加人员安排好其他工作，以免受扰，特此说明！
                             四川太极大药房连锁有限公司

                                   二0一六年三月十四日